

User - Planet ApS

**Karupvej 6B
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 42 30 58 12

Årsrapport for 2021

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

13/3-2022

Klaus Anton Schroeder
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 14. april - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

User - Planet ApS
Karupvej 6B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 30 58 12

Regnskabsperiode: 14. april - 31. december 2021

Stiftet: 14. april 2021

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Klaus Anton Schroeder, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Domkirkepladsen 1
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

User - Planet ApS' væsentligste aktiviteter er konsulent- og udviklingsydelser indenfor brugerindsigter, innovation og design - med fokus på at skabe brugervenlige løsninger og bæredygtig forretning for vores kunder. Selskabet betjener fortrinsvist jyske SMV virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 17.390, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 22.610.

Årets resultat har været påvirket af covid19, som har haft en negativ indvirkning på årets resultat.

Efter opstart af User - Planet ApS i april 2021 har ét fokus været at etablere virksomheden med navn, branding, webside, lokaler, IT infrastruktur, første medarbejdere, økonomistyring m.m. Desuden har der været fokus på at vinde 10 nye kunder og at få en strøm af indtægter igennem konsulent- og udviklingsydelser. Da disse har været svingende og der samtidig har været behov for at investere i især branding og webside, har ledelsen arbejdet på at holde omkostningerne på et acceptabelt niveau, for at opnå et balanceret økonomisk resultat for User - Planet ApS i 2021. Set i lyset af etableringsfasen er resultatet for året tilfredsstillende.

For 2022 er det planen at fortsætte User - Planet ApS' vækstrejse med fokus på at udvikle de kunder, der blev vundet i 2021 og ved at få 10+ nye kunder. Vores profil og kompetencer indenfor bæredygtighed skal udvikles - ikke mindst ud fra konsulentopgaver med dette fortegn. Det er målet at skabe markant vækst med hensyn til omsætning og at opnå et positivt resultat for 2022. For at opnå dette er der bl.a. fokus på lønsomheden af projektarbejde. Omkostningerne skal holdes fleksible ved at balancere effektiv brug af interne medarbejderressourcer med eksterne freelance specialister.

Grundet årets negative resultat har selskabet tabt en del af anpartskapitalen, men denne forventes fuldt ud reetableret i løbet af 2022 ved en vækst i aktiviteten og positivt resultat heraf.

Resultatopgørelse 14. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		270.806
Personaleomkostninger	1	<u>-287.914</u>
Resultat før finansielle poster		-17.108
Finansielle omkostninger		<u>-3.833</u>
Resultat før skat		-20.941
Skat af årets resultat		<u>3.551</u>
Årets resultat		<u>-17.390</u>
Overført resultat		<u>-17.390</u>
		<u>-17.390</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Deposita		25.700
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.100
Udskudt skatteaktiv		3.551
Tilgodehavender		<u>210.651</u>
Likvide beholdninger		<u>98.927</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>309.578</u>
Aktiver i alt		<u><u>335.278</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-17.390
Egenkapital		<u>22.610</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.970
Gæld til tilknyttede virksomheder		165.207
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.294
Anden gæld		53.697
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>312.668</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>312.668</u>
Passiver i alt		<u><u>335.278</u></u>
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. april 2021	0	0	0
Kontant stiftelse 14. april 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-17.390	-17.390
Egenkapital 31. december 2021	40.000	-17.390	22.610

Noter

	2021
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	263.393
Pensioner	12.700
Andre omkostninger til social sikring	3.802
Andre personaleomkostninger	8.019
	<u>287.914</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Schroeder Design & Development ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået aftale om lejeforhold af lokaler, hvor der er en opsigelsesperiode på 3 måneder. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør ca. kr. 39.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Anton Schroeder

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-656975961349

Tidspunkt for underskrift: 09-03-2022 kl.: 07:44:13

Underskrevet med NemID

NEM ID

Sean Christensen

Som Revisor

RID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 09-03-2022 kl.: 08:19:03

Underskrevet med NemID

NEM ID

Klaus Anton Schroeder

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-656975961349

Tidspunkt for underskrift: 13-03-2022 kl.: 08:09:29

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 68571bxSmp247206118

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which ensures that the signature is related to precisely this document only. Proof for the originality and validity of signatures can always be filled as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.